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Góða kvöldið, heilsum við ykkur.


Góða kvöldið. 

Heilsum við ykkur úr stjörnusambandsstöð og vonum að þið megið skynja til okkar, er það 
ánægjuefni að koma hér í sambandið og ættingjar ykkar á Norðurlöndum.


Og er svo margt gott af okkur að segja fyrr en nýlega, og höfum við náð hér ágætri samstillingu og 
er ég hér á fyrsta framlífs hnetti mínum, og hefur lífið gengið upp og ofan eins og á jörðinni.


Og veit ég til þess að áhuga getur vakið margt sem fyrir okkur hefur borið í framlífi, og reynum við 
að fylgjast með fréttum af jörðinni og vekur það mikla athygli okkar og forvitni, og þegar við 
fréttum af ýmsu sem okkur þykir mikilvægt, þá reynum við að koma því til skila til æðri mannkynja 
og biðjum að þau grípi inn í atburðarrásina og færi til betri vegar.


Eru hér nokkrir atburðir sem vert er að minnast á og veit ég að það gæti snert sambandið á milli 
hnattanna og komið á betri tengingum á milli þjóðanna um það hversu samtengt framlífið er 
frumlífinu, sérstaklega á fyrstu framlífs jörðinni, eins og er í okkar tilfelli.


En viljum við engu að síður eflast sem mest og er stórfurðulegt lífið og framlífið og forfeður okkar 
og formæður leiddu okkur á rétta braut í gegnum Guðina í Valhöll og kristnin kom svo með sinn 
kærleika sem bætti ýmislegt, en fór það misvel í gegnum tíðina.


Og höfum við hér mörg hver tekið aftur upp trú á gömlu Goðin eins og algengt er á mörgum 
hnöttum lífstefnunnar.


En atvik nokkur hafa orðið hér á þessum hnetti sem ekki eru alveg nógu góð, og snerta þau 
ástandið á jörðinni og hef ég því ákveðið að breyta stjórnmálaskoðunum mínum og kjósa önnur öfl 
en áður og veit að það mun vekja ólgu í mínu vina umhverfi, en tel þó um rétta stefnubreytingu að 
ræða.


Höfum við nákvæmlega fylgst með fréttum af ykkur og eitt af því sem valdið hefur deilum meðal 
okkar hér í Svíþjóð framlífsins hnattar þessa, hvort Olof Palme hafi tekið rétta eða ranga stefnu í 
framlífi og höfum við margsinnis fengið fregnir af honum í framlífi hans.


Og fer það eftir stjórnmálaskoðunum hér, eins og annars staðar, hvort menn eru sammála því eða 
ekki, og vitum við til þess að fleiri hafi farið þá sömu braut og hann og var ég oftast samþykkur því 
að framlífs hnöttur okkar tæki við sem flestum frá ólíkum menningar samfélögum, en hefur nú 
komið í ljós að múslimar og aðrir hafa ekki verið traustsins verðir, og hafa það sérstaklega verið 
seinni kynslóðir þeirra, og höfum við því þurft að taka upp breytta stefnu.


Og er mín breytta stjórnmála afstaða tengd því, en höfum við á sama tíma ræktað upp landið og 
hnöttinn og reynt að aukast af kærleika og virðingu fyrir náttúru og fólki, og hefur það gengið vel, 
en það fer vissulega eftir landssvæðum og sýslum og hreppum innan landanna sjálfra, hvernig 
gengur að efla fólkið og koma því á rétta braut, og eins og ég sagði, þá eru glæpir ekki óþekktir og  
samlagast ekki allir.


Og vilja því margir hindra aðgang að hnettinum, og um það snúast deilur hér eins og á jörðinni 
ykkar gömlu, og bæði eru það nauðganir og rán, og slíkir atburðir sem valda deilum, og oft eru 
það múslimir, gyðingar og aðrir hópar sem þar eiga sök að máli, og hafa menn verið ósammála um  
hvort það sé vegna aðfluttrar menningar frá heimalandinu eða eðlis þeirra, eða trúarbrögðum.


En það verður víst seint hægt að finna endanlega lausn á því vandamáli, en hins vegar er fjölmargt 
gott að segja af okkar hnetti, og reynum við að vera á framfara braut á heildina litið og hafa 
samband við önnur Norðulönd og aðra hnetti, framlífs hnetti og frumlífs hnetti.




Nafn mitt er Sven, er ég sænskur maður og dó ég fyrir meira en 40 árum og vann skrifstofustörf og 
er hér kominn með eiginkonu, afkomendur mínir á jörðinni halda áfram, en eru hér eldri kynslóðir 
og ætt eflist hér af mætti og viti.


Og gaman að hafa samband við ættingja á Norðurlöndum, þótt fjarskyldir séu, og höfum margt að 
segja.


Læt ég þetta nægja að sinni, þakka ég fyrir mig, verið þið blessuð og sæl.


Vertu sæll og þakka þér fyrir komuna. 


